ندائے خلافت

لاہور

ہفت روزہ

50

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسل اشاعت کا
31 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

2 تا 8 جمادی الاخریٰ 1444ھ / 27 دسمبر 2022ء تا 2 جنوری 2023ء

اگر اب بھی نہ جاگے تو.....

”آج مسلمان ایک دانشمندانہ اور حقیقت پسندانہ دینی قیادت کے محتاج ہیں۔ اگر آپ مسلمانوں کو سو فیصد ”تجد گزاز“ بنادیں سب کو متقی و پرہیزگار بنادیں، لیکن ان کا ماحول سے کوئی تعلق نہ ہو وہ یہ نہ جانتے ہوں کہ ملک ڈوب رہا ہے اُس میں بد اخلاقی

اللہ تعالیٰ ہمیں ان دونوں نعمتوں کی قدر دانی کی توفیق عطا فرمائے۔ آمین!

ندائے خلافت

تاخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

2 تا 8 جمادی الاخریٰ 1444ھ جلد 31
27 دسمبر 2022ء تا 2 جنوری 2023ء، شمارہ 50

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔